
第30回２Ｋｍ小学5～6年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
1 鈴木　航平 浦郷小学校 0:06:59 1  
2 猪浦　貫太 中尾小学校 0:07:19 2  
3 比嘉　虎頼  0:07:31 3  
4 江渕　堅翔  0:07:34 4  
5 橋本　凌海 北下浦ミニバス 0:07:38 5  
6 川原　翔太  0:07:40 6  
7 油井　駿介 津久井ミニバス 0:07:41 7  
8 前田　哲治 横須賀ＲＳ 0:07:42 8  
9 田中　政伍 小原台小学校 0:07:44 9  

10 松下　俊之助 ｔｅａｍＯＴＯ 0:07:46 10  
11 池田　東風 野比東小学校 0:07:47 11  
12 秋山　優陽 木曜ランナーズ 0:07:48 12  
13 片倉　敬汰 野比ミニバス 0:07:50 13  
14 松下　凜太朗 ｔｅａｍＯＴＯ 0:07:50 14  
15 飯島　幸大 野比小学校 0:07:52 15  
16 沖野　丈留  0:07:56 16  
17 村越　玲音 スワＳＣ 0:07:58 17  
18 吉田　大翔 津久井ミニバス 0:07:59 18  
19 温水　翔也  0:08:00 19  
20 三堀　歩叶 北下浦小学校 0:08:03 20  
21 日吉　柚杏 津久井ミニバス 0:08:05 21  
22 伊藤　隼大 海老川のちから 0:08:05 22  
23 館山　亮太  0:08:08 23  
24 恵本　泰成  0:08:08 24  
25 長谷川　玄 ＨＥＮＨ２０１６ 0:08:10 25  
26 大西　創 津久井クラブ 0:08:10 26  
27 坂本　晴 津久井ミニバス 0:08:12 27  
28 永山　虎伯 津久井ミニバス 0:08:16 28  
29 鳥羽　翼 池上小 0:08:18 29  
30 中野　樹 沢山小学校 0:08:18 30  
31 鈴木　章太郎  0:08:24 31  
32 窪田　希羽馬 津久井ミニバス 0:08:25 32  
33 川合　駿平 野比東 0:08:25 33  
34 山田　圭悟 津久井ミニバス 0:08:26 34  
35 竹村　治紀 ＫＲＣ 0:08:26 35  
36 板橋　雅 上笹下ランニング 0:08:27 36  
37 伊藤　海光  0:08:29 37  
38 長　将志 野比小 0:08:32 38  
39 大原　滉海 北下浦ミニバス 0:08:33 39  
40 星野　晋吾  0:08:33 40  
41 豊田　航平  0:08:35 41  
42 宮川　瑛多  0:08:37 42  
43 中嶌　航夢  0:08:37 43  
44 加藤　陽 津久井ミニバス 0:08:39 44  
45 南　創太 東っ子 0:08:39 45  
46 金子　太平 聖マリア小学校 0:08:41 46  
47 玉木　颯馬 野比ミニバス 0:08:42 47  
48 髙木　稔奎  0:08:42 48  
49 山田　辰哉  0:08:42 49  
50 加藤　悠真 野比小学校 0:08:45 50  



第30回２Ｋｍ小学5～6年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
51 小宮山　航  0:08:46 51  
52 堀越　大貴  0:08:46 52  
53 下山　煌二 野比ミニバス 0:08:54 53  
54 梅園　悠生 小原台小学校 0:08:55 54  
55 古谷　敏弥 聖園マラソン部 0:08:55 55  
56 佐藤　旺毅  0:08:56 56  
57 平田　祥大  0:08:57 57  
58 泉谷　誠 聖園マラソン部 0:08:58 58  
59 辻　大樹 大塚台 0:09:00 59  
60 中村　陽太 野比小学校 0:09:02 60  
61 関　火慈  0:09:02 61  
62 村田　一真  0:09:03 62  
63 田中　悠陽 野比小５年 0:09:03 63  
64 岡部　遥空 ＦＣコラソン 0:09:04 64  
65 村瀬　波輝  0:09:05 65  
66 佐藤　瞬  0:09:06 66  
67 深澤　美優人  0:09:11 67  
68 平野　蓮 ＫＲＣ 0:09:12 68  
69 田口　義開 ありんこマン 0:09:13 69  
70 柴山　悠 田戸小学校 0:09:14 70  
71 八釣　功和 野比東小学校 0:09:14 71  
72 永井　匠美  0:09:16 72  
73 南　新太 東っ子 0:09:17 73  
74 池上　京人 西浜小学校 0:09:17 74  
75 西澤　樹生 衣笠小学校 0:09:23 75  
76 進藤　一真  0:09:25 76  
77 下山　力也 野比ミニバス 0:09:25 77  
78 浅川　海斗  0:09:26 78  
79 椙山　昭吾  0:09:28 79  
80 鳥内　奏汰 鳥さん 0:09:29 80  
81 和泉　篤宜 明浜小学校 0:09:33 81  
82 池田　望天 ＫＲＣ 0:09:39 82  
83 吉田　湊  0:09:44 83  
84 太田　翔吾  0:09:44 84  
85 宇賀神　大樹  0:09:58 85  
86 益田　黎生 野比東小学校 0:10:03 86  
87 中村　大雅  0:10:05 87  
88 佐々木　健 大塚台小学校 0:10:13 88  
89 渡辺　倖輔 野比ＢＴ 0:10:40 89  
90 中島　健太  0:11:18 90  
91 木原　翔 野比ＢＴ 0:11:26 91  
92 山下　瑠南 野比小学校 0:11:59 92  
93 中村　響  0:14:15 93  


	dai30tｈmaleprimaryscooler5_6

